domiciliato per la carica a Castelleone (CR) via per Ripalta Arpina n. 14, il 

quale interviene al presente atto in qualità di Consigliere Delegato e legale 

rappresentante della società "MARSILLI S.P.A." con sede in Castelleone (CR) 

via per Ripalta Arpina n. 14, capitale sociale euro 24.000.000,00 

(ventiquattro milioni virgola zero zero), interamente versato, codice fiscale 

e numero di iscrizione del Registro Imprese di Cremona 01417050190, R.E.A. n. 

CR-169723, munito degli occorrenti poteri in forza di delibera del Consiglio 

di Amministrazione in data 16 marzo 2016, società di seguito indicata anche